
 

 

 

DODATEČNÉ DOTAZY č. 1 

 

Zadavatel 

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková 
organizace 
IČ: 00346292 
sídlo: Kamenice 798/1d, 625 00 Brno 
zápis v OR: Krajský soud v Brně, sp. zn. Pr 1245 
zastoupena: MUDr. Hanou Albrechtovou, ředitelkou 

Interní číslo zakázky VZ 34-20 

Název zakázky Stabilní hasicí zařízení 

 

K výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu obdržel dne 7. 8. zadavatel následující dotaz: 

 

,,Obracím se na Vás ohledně Vaší poptávky na nabídku realizace GHZ akce „Zdravotnická záchranná 
služba Jihomoravského kraje“ dle bodu 6.1. (Systémové číslo: P20V00001650). 

Z dostupné dokumentace není možné odeslat fundovanou cenovou nabídku.  

Nebyl zaslán kompletní projekt GHZ (chybí technická zpráva, hydraulické výpočty, nebo jiný 
dostatečný zdroj skutečného objemu a výšek prostoru pro ověření reálnosti) a ve výkazu výměr jsou 
položky, které je nutno ověřit (hasivo+láhve), nebo přepočítat (potrubí včetně fitinků - 1 kpl a 
podobně). 

Ze zaslaného půdorysu vím pouze plochu. Pro výpočet ale potřebuji i výšku místnosti a zdvojené 
podlahy, abych určil množství hasiva a dokázal vytvořit hydraulický výpočet. 

Proto prosím o zaslání kompletního projektu, nebo výšek zmíněných prostor.“ 

 

Odpověď zadavatele: 

Pro zpracování nabídky zadavatel v souladu s ustanovením čl. 6 výzvy k podání nabídek zajistil 

prohlídku místa plnění veřejné zakázky. Prohlídka místa plnění je nezbytná pro zpracování 

nabídky.  

Nad to zadavatel doplňuje, že dodavatel, který se nebude účastnit prohlídky místa plnění, a 

přesto podá nabídku, bude z dalšího řízení veřejné zakázky vyloučen. Z prohlídky místa plnění 

bude učiněn zápis.  

 


		2020-08-07T13:52:03+0200
	Ing. Markéta Stuchlíková




